

OGGETTO: ESTENSIONE DEL QUINTO D'OBBLIGO DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 662 DEL 7/06/2023, AVENTE AD OGGETTO "PRESA D'ATTO FABBISOGNO ANNUALE A MEZZO PROCEDURA NEGOZIATA AL SENSI DELL'ART. 1, CO. 2, LETT. B) DELLA 120/2020 E SS.MM.II. PER LA FORNITURA DI CANCELLERIA OCCORRENTI A TUTTE LE STRUTTURE E GLI UFFICI DELL'A.S.L. NA/3 SUD- ID GARA- 8998638 - RIF: CIG. 97128880BE - PROVVEDIMENTO DI AGGIUDICAZIONE"

IL DIRETTORE DEL U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

Alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Direttore **U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI** delle risultanze degli atti tutti richiamati nelle premesse che seguono, costituenti istruttoria a tutti gli effetti di legge, nonché dell'espressa dichiarazione di regolarità tecnica e amministrativa della stessa, resa dallo stesso Dirigente responsabile proponente a mezzo della sottoscrizione della presente;

dichiarata, altresì, espressamente con la sottoscrizione, nella qualità di Responsabile del trattamento anche nella fase di pubblicazione, la conformità del presente atto ai principi di cui al Regolamento europeo n. 679 del 27 aprile 2016 ed al D.Lgs. 10 agosto 2018, n. 101 in materia di protezione dei dati personali;

dichiarata, allo stato ed in relazione al procedimento di cui al presente atto, l'insussistenza del conflitto di interessi ai sensi dell'art. 6 bis della Legge n. 241/1990, delle disposizioni di cui al vigente Codice di Comportamento Aziendale e delle misure previste dal vigente Piano Triennale della Prevenzione della corruzione e della Trasparenza;

dichiarata, infine, la conformità del presente atto ai principi di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190.

Premesso che con deliberazione del Direttore Generale n. 662 del 7/06/2023, avente ad oggetto "*Presa d'atto fabbisogno annuale a mezzo di Procedura Negoziata ai sensi dell'art. 1, Co. 2, Lett. B) Della 120/2020 e Ss.Mm.II.per la fornitura di Cancelleria occorrente a tutte Le Strutture e gli Uffici dell'Asl Napoli 3 Sud- ID GARA- 8998638 - RIF: CIG. 97128880BE*", è stato affidata alla ditta Partenufficio di Fenizia Antonio s.r.l., con sede a Napoli alla Via Ponte dei Francesi n. 43 P.Iva n.04770060632 Mail:partenufficiosrl@pecwebmail.it, la fornitura del seguente materiale:

MATERIALE DI CANCELLERIA ANNO 2023	quantità	MARCA OBBLIGATORIA	CODICE	prezzi	totale
DESCRIZIONE					
Penne a sfera colore rosso/nero/blu con cappuccio	10000	BIC	CRISTAL	0,18	1800
Spillatrice a pinza passo 6 zenith 548/e	300	ZENITH	ART.548	17	5100
Spillatrice alti spessori a leva da banco	100	ETONA		26	2600
Spillatrice a pinza Zenith alto spessore art. 595	100	ZENITH	ART. 595	20,5	2050
Punti per spillatrice passo 6	4000	ZENITH	ART.130	0,75	3000
Punti per spillatrice alti spessori 23/6	500	ETONA		0,9	450
Punti per spillatrice altri spessori 23/8	500	ETONA		0,9	450
Punti per spillatrice alti spessori 23/10	300	ETONA		1,3	390
Punti per spillatrice alti spessori 23/12	300	ETONA		1,5	450
Cartelle con legacci D.6	1500			0,65	975
Cartelle con legacci D.8	1500			0,65	975

Cartelle con legacci D.10	1500			0,65	975
Cartelle con legacci D.15	1500			0,65	975
Cartelle con legacci D.20	1500			0,65	975
Nastri adesivi per imballo 50x66	1500			0,9	1350
Nastri adesivi per imballo trasparente 19x33	1500			0,25	375
Buste trasparenti forate conf 50 pz 150 micron	4000			1,9	7600
Raccoglitori D.8 a due anelli con meccanismo a leva con custodia rigida	700			2,1	1470
Scatole da 100 pezzi fermagli n. 4	1000			0,25	250
Scatole da 100 pezzi fermagli n.5	1000			0,5	500
Scatole da 100 pezzi fermagli n.6	1000			0,7	700
Post it 76x76 GIALLO blocco da 100ff	3000			0,2	600
Post it 76x127 GIALLO blocco da 100ff	3000			0,3	900
Evidenziatore punta a scalpello colori vari	3500			0,25	875
Colla stick cubetto da gr 40	500			0,65	325
Forbici da uffici cm 24	500			1,1	550
Pennarelli punta fine vari colori	2500			0,1	250
Pennarelli punta grossa vari colori	2500			0,35	875
Levapunti metallo a pinza	500	ZENITH	ART. 580	5,2	2600
Elastici misura assortita KG 1	300			4,4	1320
Elastici a fettuccia KG 1	300			4,4	1320
Matite nere 2HB	8000			0,08	640
Gomme bianche per matita	4000			0,17	680
Cartelle prespan con elastico	5000			0,55	2750
Temperamatite metallo due fori	2000			0,2	400
Correttore a penna punto metallo	3000			0,5	1500
Correttore a nastro TOMBOW 4X10mt	1500			0,8	1200
Pennarelli indelebili ohp punta fine	2400			0,55	1320
DVD MEDICALI PRINTABLE	4500			0,25	1125
Risme da 400 protocollo 31 R	500			3,8	1900
Risme da 400 protocollo commerciale	500			3,8	1900
Vaschette porta corrispondenza	500			1,5	750
Cartelle con bottoni dorso 15	2000			1,6	3200
Cartelle con bottoni dorso 5					0
Cartelle con bottoni dorso 10	2000			1,5	3000
Punti per spillatrice ZENITH ART.515 da 1000 punti	5000	ZENITH	ART.515	1	5000
Puntine da disegno	500			0,45	225
Rotolo da 1000 etichette termica protetta 55x35 anima 25mm	2000			2,4	4800
Rotoli per POS	100			0,3	30
inchiostro per timbri	50			0,4	20
Totale					73465

Atteso che la fornitura è in via di esaurimento;

Considerato che

- l'art. 106, comma 12, del d.lgs. 50/2016, prevede che *“La stazione appaltante, qualora in corso di esecuzione si renda necessario un aumento o una diminuzione delle prestazioni fino a concorrenza del quinto dell'importo del contratto, può imporre all'appaltatore l'esecuzione alle*

stesse condizioni previste nel contratto originario. In tal caso l'appaltatore non può far valere il diritto alla risoluzione del contratto.”;

- la presente procedura è stata indetta entro il 30/06/2023 e che, pertanto, in forza del combinato disposto degli artt. 226, co. 2, e 229 co. 2, del D.lgs. 36/2023, continuano ad applicarsi le disposizioni di cui al d.lgs. n.50/2016 ss.mm.ii.;
- occorre assicurare la fornitura di che trattasi alle strutture aziendali, facendo ricorso all'estensione contrattuale, entro il "quinto d'obbligo", alla ditta Partenufficio di Fenizia Antonio s.r.l. con sede a Napoli Via Ponte dei Francesi n. 43 P.Iva n. 04770060632 Mail: partenufficio srl@pecwebmail.it;

RITENUTO opportuno disporre, ai sensi dell'art. 106, comma 12, del D.lgs. 50/2016, entro il "quinto d'obbligo", l'estensione del contratto, di cui alla deliberazione del Direttore Generale n.662 Del 7/06/2023, in favore della ditta Partenufficio di Fenizia Antonio s.r.l., con sede a Napoli Via Ponte dei Francesi n. 43 P.Iva n. 04770060632, Mail: partenufficio srl@pecwebmail.it, la fornitura del seguente materiale:

MATERIALE DI CANCELLERIA ANNO 2023	quantità	MARCA OBBLIGATORIA	CODICE	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
DESCRIZIONE					
Penne a sfera colore rosso/nero/blu con cappuccio	2000	BIC	CRISTAL	0,18 €	360,00 €
Spillatrice a pinza passo 6 zenith 548/e	60	ZENITH	ART.548	17,00 €	1.020,00 €
Spillatrice alti spessori a leva da banco	20	ETONA		26,00 €	520,00 €
Spillatrice a pinza Zenith alto spessore art. 595	20	ZENITH	ART. 595	20,50 €	410,00 €
Punti per spillatrice passo 6	800	ZENITH	ART.130	0,75 €	600,00 €
Punti per spillatrice alti spessori 23/6	100	ETONA		0,90 €	90,00 €
Punti per spillatrice altri spessori 23/8	100	ETONA		0,90 €	90,00 €
Punti per spillatrice alti spessori 23/10	60	ETONA		1,30 €	78,00 €
Punti per spillatrice alti spessori 23/12	60	ETONA		1,50 €	90,00 €
Cartelle con legacci D.6	300			0,65 €	195,00 €
Cartelle con legacci D.8	300			0,65 €	195,00 €
Cartelle con legacci D.10	300			0,65 €	195,00 €
Cartelle con legacci D.15	300			0,65 €	195,00 €
Cartelle con legacci D.20	300			0,65 €	195,00 €
Nastri adesivi per imballo 50x66	300			0,90 €	270,00 €
Nastri adesivi per imballo trasparente 19x33	300			0,25 €	75,00 €
Buste trasparenti forate conf 50 pz 150 micron	800			1,90 €	1.520,00 €
Raccoglitori D.8 a due anelli con meccanismo a leva con custodia rigida	140			2,10 €	294,00 €
Scatole da 100 pezzi fermagli n. 4	200			0,25 €	50,00 €
Scatole da 100 pezzi fermagli n.5	200			0,50 €	100,00 €
Scatole da 100 pezzi fermagli n.6	200			0,70 €	140,00 €
Post it 76x76 GIALLO blocco da 100ff	600			0,20 €	120,00 €
Post it 76x127 GIALLO blocco da 100ff	600			0,30 €	180,00 €
Evidenziatore punta a scalpello colori vari	700			0,25 €	175,00 €
Colla stick cubetto da gr 40	100			0,65 €	65,00 €
Forbici da uffici cm 24	100			1,10 €	110,00 €

Pennarelli punta fine vari colori	500			0,10 €	50,00 €
Pennarelli punta grossa vari colori	500			0,35 €	175,00 €
Levapunti metallo a pinza	100	ZENITH	ART. 580	5,20 €	520,00 €
Elastici misura assortita KG 1	60			4,40 €	264,00 €
Elastici a fettuccia KG 1	60			4,40 €	264,00 €
Matite nere 2HB	1600			0,08 €	128,00 €
Gomme bianche per matita	800			0,17 €	136,00 €
Cartelle prespan con elastico	1000			0,55 €	550,00 €
Temperamatite metallo due fori	400			0,20 €	80,00 €
Correttore a penna punto metallo	600			0,50 €	300,00 €
Correttore a nastro TOMBOW 4X10mt	300			0,80 €	240,00 €
Pennarelli indelebili ohp punta fine	480			0,55 €	264,00 €
DVD MEDICALI PRINTABLE	900			0,25 €	225,00 €
Risme da 400 protocollo 31 R	100			3,80 €	380,00 €
Risme da 400 protocollo commerciale	100			3,80 €	380,00 €
Vaschette porta corrispondenza	100			1,50 €	150,00 €
Cartelle con bottoni dorso 15	400			1,60 €	640,00 €
Cartelle con bottoni dorso 5	0				- €
Cartelle con bottoni dorso 10	400			1,50 €	600,00 €
Punti per spillatrice ZENITH ART.515 da 1000 punti	1000	ZENITH	ART.515	1,00 €	1.000,00 €
Puntine da disegno	100			0,45 €	45,00 €
Rotolo da 1000 etichette termica protetta 55x35 anima 25mm	400			2,40 €	960,00 €
Rotoli per POS	20			0,30 €	6,00 €
inchiostro per timbri	10			0,40 €	4,00 €
Totale					14.693,00 €

Dato atto che la documentazione citata nel presente provvedimento è agli atti dell'U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi.

Visto

- il d.lgs. n.50/2016 ss.mm.ii.;
- il d.lgs. 36/2013;

Per le motivazioni espresse in narrativa del presente atto, che qui abbiasi per integralmente ripetute e trascritte

PROPONE AL DIRETTORE GENERALE di

- **DISPORRE**, ai sensi dell'art. 106, comma 12, del D.lgs. 50/2016, l'estensione, entro il "quinto d'obbligo", del contratto, di cui alla deliberazione del Direttore Generale n.662 del 7/06/2023, alla ditta Partenufficio di Fenizia Antonio s.r.l. con sede a Napoli Via Ponte dei Francesi n. 43 P.Iva n.04770060632 Mail: partenufficiosrl@pecwebmail.it, per la fornitura del materiale di seguito indicato:

MATERIALE DI CANCELLERIA ANNO 2023	quantità	MARCA OBBLIGATORIA	CODICE	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
DESCRIZIONE					
Penne a sfera colore rosso/nero/blu con	2000	BIC	CRISTAL	0,18 €	360,00 €

cappuccio					
Spillatrice a pinza passo 6 zenith 548/e	60	ZENITH	ART.548	17,00 €	1.020,00 €
Spillatrice alti spessori a leva da banco	20	ETONA		26,00 €	520,00 €
Spillatrice a pinza Zenith alto spessore art. 595	20	ZENITH	ART. 595	20,50 €	410,00 €
Punti per spillatrice passo 6	800	ZENITH	ART.130	0,75 €	600,00 €
Punti per spillatrice alti spessori 23/6	100	ETONA		0,90 €	90,00 €
Punti per spillatrice altri spessori 23/8	100	ETONA		0,90 €	90,00 €
Punti per spillatrice alti spessori 23/10	60	ETONA		1,30 €	78,00 €
Punti per spillatrice alti spessori 23/12	60	ETONA		1,50 €	90,00 €
Cartelle con legacci D.6	300			0,65 €	195,00 €
Cartelle con legacci D.8	300			0,65 €	195,00 €
Cartelle con legacci D.10	300			0,65 €	195,00 €
Cartelle con legacci D.15	300			0,65 €	195,00 €
Cartelle con legacci D.20	300			0,65 €	195,00 €
Nastri adesivi per imballo 50x66	300			0,90 €	270,00 €
Nastri adesivi per imballo trasparente 19x33	300			0,25 €	75,00 €
Buste trasparenti forate conf 50 pz 150 micron	800			1,90 €	1.520,00 €
Raccoglitori D.8 a due anelli con meccanismo a leva con custodia rigida	140			2,10 €	294,00 €
Scatole da 100 pezzi fermagli n. 4	200			0,25 €	50,00 €
Scatole da 100 pezzi fermagli n.5	200			0,50 €	100,00 €
Scatole da 100 pezzi fermagli n.6	200			0,70 €	140,00 €
Post it 76x76 GIALLO blocco da 100ff	600			0,20 €	120,00 €
Post it 76x127 GIALLO blocco da 100ff	600			0,30 €	180,00 €
Evidenziatore punta a scalpello colori vari	700			0,25 €	175,00 €
Colla stick cubetto da gr 40	100			0,65 €	65,00 €
Forbici da uffici cm 24	100			1,10 €	110,00 €
Pennarelli punta fine vari colori	500			0,10 €	50,00 €
Pennarelli punta grossa vari colori	500			0,35 €	175,00 €
Levapunti metallo a pinza	100	ZENITH	ART. 580	5,20 €	520,00 €
Elastici misura assortita KG 1	60			4,40 €	264,00 €
Elastici a fettuccia KG 1	60			4,40 €	264,00 €
Matite nere 2HB	1600			0,08 €	128,00 €
Gomme bianche per matita	800			0,17 €	136,00 €
Cartelle prespan con elastico	1000			0,55 €	550,00 €
Temperamatite metallo due fori	400			0,20 €	80,00 €
Correttore a penna punto metallo	600			0,50 €	300,00 €
Correttore a nastro TOMBOW 4X10mt	300			0,80 €	240,00 €
Pennarelli indelebili ohp punta fine	480			0,55 €	264,00 €
DVD MEDICALI PRINTABLE	900			0,25 €	225,00 €
Risme da 400 protocollo 31 R	100			3,80 €	380,00 €
Risme da 400 protocollo commerciale	100			3,80 €	380,00 €
Vaschette porta corrispondenza	100			1,50 €	150,00 €
Cartelle con bottoni dorso 15	400			1,60 €	640,00 €
Cartelle con bottoni dorso 5	0				- €
Cartelle con bottoni dorso 10	400			1,50 €	600,00 €
Punti per spillatrice ZENITH ART.515 da 1000 punti	1000	ZENITH	ART.515	1,00 €	1.000,00 €

Puntine da disegno	100			0,45 €	45,00 €
Rotolo da 1000 etichette termica protetta 55x35 anima 25mm	400			2,40 €	960,00 €
Rotoli per POS	20			0,30 €	6,00 €
inchiostro per timbri	10			0,40 €	4,00 €
Totale					14.693,00 €

-DARE ATTO che l'importo di 14.693,00 € (oltre IVA al 22%), graverà a bilancio sul conto 5010204050, centro di responsabilità CDC QC02105101 - CDR QC02105;

-CONFERMARE, ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs. 50/2016, Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) limitatamente alla fase di aggiudicazione, il dott. Domenico Tomo, Direttore dell'U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi;

- CONFERMARE, altresì, ai sensi degli artt. 31, 101 e 111 del D. Lgs. 50/2016 e del DM 49/2018, quale supporto al Rup il Sig. Vincenzo Totaro Assistente Amministrativo, in servizio presso l'UOC ABS.

Il Direttore U.O.C. ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI

TOMO DOMENICO

(Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n. 82 s.m.i. e norme collegate
– Sostituisce la firma autografa)

Il Direttore Generale

In forza della Delibera della Giunta Regionale della Campania n. 321 del 21 Giugno 2022 e con D.P.G.R.C. n. 111 del 4 Agosto 2022

Preso atto della dichiarazione resa dal dirigente proponente con la sottoscrizione, in ordine alla regolarità tecnica ed amministrativa del presente atto, nonché relativa alla conformità dello stesso atto alle disposizioni vigenti in materia di tutela della privacy;

Sentito il parere favorevole espresso dal Direttore Amministrativo aziendale

Il Direttore Amministrativo aziendale dr. Michelangelo Chiacchio

(Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n. 82 s.m.i. e norme collegate
– Sostituisce la firma autografa)

DELIBERA

- **di DISPORRE**, ai sensi dell'art. 106, comma 12, del D.lgs. 50/2016, l'estensione, entro il "quinto d'obbligo", del contratto, di cui alla deliberazione del Direttore Generale n.662 del 7/06/2023, alla ditta Partenufficio di Fenizia Antonio s.r.l. con sede a Napoli Via Ponte dei Francesi n. 43 P.Iva n.04770060632 Mail: partenufficiosrl@pecwebmail.it, per la fornitura del materiale di seguito indicato:

MATERIALE DI CANCELLERIA ANNO 2023	quantità	MARCA OBBLIGATORIA	CODICE	Prezzo Unitario	Prezzo Complessivo
------------------------------------	----------	-----------------------	--------	-----------------	-----------------------

DESCRIZIONE					
Penne a sfera colore rosso/nero/blu con cappuccio	2000	BIC	CRISTAL	0,18 €	360,00 €
Spillatrice a pinza passo 6 zenith 548/e	60	ZENITH	ART.548	17,00 €	1.020,00 €
Spillatrice alti spessori a leva da banco	20	ETONA		26,00 €	520,00 €
Spillatrice a pinza Zenith alto spessore art. 595	20	ZENITH	ART. 595	20,50 €	410,00 €
Punti per spillatrice passo 6	800	ZENITH	ART.130	0,75 €	600,00 €
Punti per spillatrice alti spessori 23/6	100	ETONA		0,90 €	90,00 €
Punti per spillatrice altri spessori 23/8	100	ETONA		0,90 €	90,00 €
Punti per spillatrice alti spessori 23/10	60	ETONA		1,30 €	78,00 €
Punti per spillatrice alti spessori 23/12	60	ETONA		1,50 €	90,00 €
Cartelle con legacci D.6	300			0,65 €	195,00 €
Cartelle con legacci D.8	300			0,65 €	195,00 €
Cartelle con legacci D.10	300			0,65 €	195,00 €
Cartelle con legacci D.15	300			0,65 €	195,00 €
Cartelle con legacci D.20	300			0,65 €	195,00 €
Nastri adesivi per imballo 50x66	300			0,90 €	270,00 €
Nastri adesivi per imballo trasparente 19x33	300			0,25 €	75,00 €
Buste trasparenti forate conf 50 pz 150 micron	800			1,90 €	1.520,00 €
Raccoglitori D.8 a due anelli con meccanismo a leva con custodia rigida	140			2,10 €	294,00 €
Scatole da 100 pezzi fermagli n. 4	200			0,25 €	50,00 €
Scatole da 100 pezzi fermagli n.5	200			0,50 €	100,00 €
Scatole da 100 pezzi fermagli n.6	200			0,70 €	140,00 €
Post it 76x76 GIALLO blocco da 100ff	600			0,20 €	120,00 €
Post it 76x127 GIALLO blocco da 100ff	600			0,30 €	180,00 €
Evidenziatore punta a scalpello colori vari	700			0,25 €	175,00 €
Colla stick cubetto da gr 40	100			0,65 €	65,00 €
Forbici da uffici cm 24	100			1,10 €	110,00 €
Pennarelli punta fine vari colori	500			0,10 €	50,00 €
Pennarelli punta grossa vari colori	500			0,35 €	175,00 €
Levapunti metallo a pinza	100	ZENITH	ART. 580	5,20 €	520,00 €
Elastici misura assortita KG 1	60			4,40 €	264,00 €
Elastici a fettuccia KG 1	60			4,40 €	264,00 €
Matite nere 2HB	1600			0,08 €	128,00 €
Gomme bianche per matita	800			0,17 €	136,00 €
Cartelle prespan con elastico	1000			0,55 €	550,00 €
Temperamatite metallo due fori	400			0,20 €	80,00 €
Correttore a penna punto metallo	600			0,50 €	300,00 €
Correttore a nastro TOMBOW 4X10mt	300			0,80 €	240,00 €
Pennarelli indelebili ohp punta fine	480			0,55 €	264,00 €
DVD MEDICALI PRINTABLE	900			0,25 €	225,00 €
Risme da 400 protocollo 31 R	100			3,80 €	380,00 €
Risme da 400 protocollo commerciale	100			3,80 €	380,00 €
Vaschette porta corrispondenza	100			1,50 €	150,00 €
Cartelle con bottoni dorso 15	400			1,60 €	640,00 €
Cartelle con bottoni dorso 5	0				- €
Cartelle con bottoni dorso 10	400			1,50 €	600,00 €

Punti per spillatrice ZENITH ART.515 da 1000 punti	1000	ZENITH	ART.515	1,00 €	1.000,00 €
Puntine da disegno	100			0,45 €	45,00 €
Rotolo da 1000 etichette termica protetta 55x35 anima 25mm	400			2,40 €	960,00 €
Rotoli per POS	20			0,30 €	6,00 €
inchiostro per timbri	10			0,40 €	4,00 €
Totale					14.693,00 €

- **di DARE ATTO** che l'importo di 14.693,00 € (oltre IVA al 22%), graverà a bilancio sul conto 5010204050, centro di responsabilità CDC QC02105101 - CDR QC02105;

- **di CONFERMARE**, ai sensi dell'art. 31 del D. Lgs. 50/2016, Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.) limitatamente alla fase di aggiudicazione, il dott. Domenico Tomo, Direttore dell'U.O.C. Acquisizione Beni e Servizi;

- **di CONFERMARE**, altresì, ai sensi degli artt. 31, 101 e 111 del D. Lgs. 50/2016 e del DM 49/2018, quale supporto al Rup il Sig. Vincenzo Totaro Assistente Amministrativo, in servizio presso l'UOC ABS.

Il Dirigente proponente sarà responsabile in via esclusiva, dell'esecuzione della presente deliberazione, che viene resa immediatamente esecutiva, data l'urgenza, curandone tutti i consequenziali adempimenti, nonché quelli di pubblicità e di trasparenza previsti dal D.L.gs 14 marzo 2013 n° 33 e s.m.i.

Il Direttore Generale

Dr. Giuseppe Russo

(Firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 7.3.2005 n. 82 s.m.i. e norme collegate.

– Sostituisce la firma autografa)